МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ДО № 12-27-771/18

от 28.09.2018

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
сочинений в 2018 году

В соответствии с приказом департамента образования Администрации
города от 03.09.03.2018 № 12-27-709/18 «Об организации муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2018 году»
ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
организаций довести приказ до сведения педагогических коллективов,
обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
Замятину И.О.

Директор департамента А.Н. Томазова

Приложение
к приказу
O T J S  0 3 .  //f' /

Победители муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2018 году

№ п/п Ф.И.О. участника Общеобразовательная организация

4-5 класс
1 Пугач Карина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя щкола № 31
2 Стовбун Даниил

Станиславович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Сургутский естественно-научный лицей
6-7 класс

3 Онегова Виктория
Вячеславовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей имени генерал-майора
Хисматулина В.И.

4 Щелокова Елена Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 46 с углублённым изучением отдельных
предметов

5 Зимин Владимир
Владимирович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя об щеобразовательная
школа № 26

8-9 класс
6 Штрыкунова Полина

Сергеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей имени генерал-майора
Хисматулина В.И.

7 Савельева Елизавета
Артёмовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей № 3

8 Сливина Екатерина
Алексеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя школа № 31
10-11 класс

9 Кварталов Роман Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя школа № 31

10 Запотылько Дарья Евгеньевна Муниципальное бюджетное вечернее (сменное)
общеобразовательное учреждение открытая
(сменная) общеобразовательная щкола № 1

11 Батурина Светлана Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение гимназия № 2